关于2022年第一季度店长加油站
“这就是生活，向生活更艰难的人致敬”活动通知
各片区、各门店：
    为了培养员工吃苦耐劳的精神，体会各行各业的辛苦，从而更加珍惜现有的工作机会，在工作中提高主观能动性及服务意识，增强团队协作能力和凝聚力，带领门店小伙伴在各自岗位上发挥自己最大价值，创造更好的业绩。今年我们将继续开展店长加油站活动，第一季度活动主题为“这就是生活，向生活更艰难的人致敬”，现将具体事宜通知如下：
1.活动日期：2022年2月17日
2.集合时间：06：00
3.集合地点：黄苑东街店
4.活动流程：所有人员集合后统一参加职业体验，体验结束后一同前往交大3店进行体验分享
5.参与人员：本次活动参与人员为西北片区部分门店店长，具体人员及分组见附表
6.请参与店长在分享环节统一着蓝色长袖工装，戴头花帽子，化淡妆
[bookmark: _GoBack]备注：请参与人员全程佩戴好口罩！
体验活动中注意自身安全！
                                     综合管理部
                                  2022年2月15日